



sylvest+ aps

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38881590

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-05-2022

Thomas Sylvest
Dirigent

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	sylvest+ aps Europaplads 16 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38881590
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Thomas Richardt Sylvest, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Bendt Stendahl Park Allé 5, 4. 8000 Aarhus C
Telefon	86195211
E-mail	info@stendahl.dk
Hjemmeside	www.stendahl.dk
CVR-nr.	86046717

Ledelsesberetning

Vi skaber virksomheder i balance og succes med mennesker! Det gør vi, når vi hjælper virksomheder med at rekruttere de rette medarbejdere. Med dem kan vores kunder realisere målsætninger, resultater og strategier. Det er HR Business Power.

Vi ønsker at bidrage til samfundsdebatten med meninger, som skaber værdi. Vi har viden og kompetencer, der kvalificerer debatten, f.eks. omkring mangel på arbejdskraft. Vi skaber også værdi med vores ydelser, som støtter op om et samfund i vækst og med stigende fokus på medarbejdere, organisering og det enkelte individ.

Sylvest+ har siden starten opnået en stor forretningsmæssig indsigt i en række forskellige brancher. Virksomheden har skabt et netværk og udbygger det løbende, hvilket er medvirkende til den fortsatte vækst for Sylvest+.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser indenfor HR. Ydelserne går på at udvikle ledere, medarbejdere og organisationer, der vil realisere deres strategier og nå deres mål. Et andet fokusområde er rekruttering af specialister og ledere. Overordnet yder vi konsulentstøtte til at skabe organisationer i balance, så den forretningsmæssige og menneskelige udvikling spiller sammen. Selskabet er beliggende i Aarhus men arbejder nationalt og med kunder og opgaver i hele Danmark. Konkret arbejdes der med to forretningsben; Rekruttering som en enkeltstående ydelse indenfor IT/Tech-området, og HR som en service på interim-vilkår eller på timebasis.

Forretningsmæssig udvikling i 2021

COVID-19 krisen havde stadig godt tag i Danmark fra starten af regnskabsåret med hårde restriktioner i hele 1. kvartal. Sylvest+ mærkede dette, både direkte og indirekte. Gennem det meste af året skulle der kæmpes lidt hårdere ift. at løse kundeopgaver og få nye kunder. Alt i alt lykkedes det dog at navigere bedst muligt igennem med et lille plus på omsætningen ift. budgettet.

Visionen

Vi arbejder med kunder og opgaver i hele Danmark. I dag er vi tre ansatte, som er med til at skabe et attraktivt udbud af HR-ydelser. Inden 2027 er Sylvest+ en virksomhed med 6-8 ansatte, der nationalt arbejder med kunder og skaber værdi for disse via sine ydelser.

Thomas Sylvest, CEO & HR Business Partner, Sylvest+

Målet med yderligere to ansættelser i 2021 blev delvist opfyldt. Der blev ansat en medarbejder per 1. januar 2021, men denne fratrådte i juli. per 1. november blev der ansat yderligere en medarbejder. Det betyder netto én ansættelse i 2021. P.t. er der tre ansatte i Sylvest+. Det kom til at påvirke driften negativt over hele året grundet øgede lønomkostninger, samtidig med der blev brugt tid på oplæring i store dele af 2021. Det vil dog fortsat være strategien og intentionen, at der skal udvikles og investeres i yderligere ansættelser de kommende år. Dermed kan det i perioder fortsat få betydning for indtjeningen, men det er forventningen, at følges strategien vil det give afkast over en 2-3-årig periode.

Finansiell udvikling i 2021

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -40.352 kr. mod et plus på kr. 132.228 i 2020. Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør kr. 29.286. I forhold til regnskabsåret 2020 var der en omsætningsfremgang på 12%, men et dårligere indtjeningsresultat end forventet, på kr. -45.524. Omsætningen havde en pæn fremgang ift. 2020 og lå lidt over det budgettede.

Den manglende indtjening skyldes en markant stigning i lønudgifter som forklaret i den forretningsmæssige udvikling. Herudover afskrivning på kr. 165.000 på en kundeopgave som følge af organisatoriske ændringer hos kunden, hvilket gjorde at tre opgaveaftaler måtte termineres by konduite. Med baggrund i forklaringen af den finansielle udvikling kan det økonomiske resultat for regnskabsåret 2021 ikke betragtes som tilfredsstillende.

Forventninger til 2022

COVID-19 krisen er blevet afløst af krig i Europa, og ingen kan forudsige hvad dette vil komme til at betyde for 2022 og årene frem. Isoleret set står Sylvest+ dog stærkt og med en god tro på den forretningsmæssige udvikling og fortsatte fremgang for egen vækst. Der er fortsat stor efterspørgsel på arbejdskraft i Danmark samt brug for HR-ydelser og forretningsudvikling i danske virksomheder, og dette ser ud til at fortsætte. På den baggrund ser Sylvest+ med stor optimisme frem til at kunne følge strategien og matche samfundsbehovet med de ydelser, der tilbydes kunder.

Forventninger til fremtiden

Sylvest+ blev etableret og igangsat 1. oktober 2017 med et mål om at skabe en vækstvirksomhed med et attraktivt udbud af HR-ydelser. Målet er fortsat det samme: Inden 2027 er Sylvest+ en virksomhed med 6-8 ansatte, der nationalt arbejder med kunder og skaber værdi for disse via sine ydelser.

Sylvest+ står stærkt og med en god tro på den forretningsmæssige udvikling og fortsatte fremgang. Vi forventer at øge omsætningen med 70%.



Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision

Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		713.069	755.934
Personaleomkostninger	1	<u>-758.593</u>	<u>-570.714</u>
Driftsresultat		-45.524	185.220
Finansielle omkostninger		<u>-1.172</u>	<u>-4.720</u>
Resultat før skat		-46.696	180.500
Skat af årets resultat		<u>6.344</u>	<u>-48.272</u>
Årets resultat		-40.352	132.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		<u>-40.352</u>	<u>92.229</u>
Resultatdisponering		-40.352	132.228

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.888	31.886
Udskudte skatteaktiver		5.980	0
Andre tilgodehavender		18.375	0
Periodeafgrænsningsposter		18.000	6.180
Tilgodehavender		274.243	38.066
Likvide beholdninger		16.795	270.434
Omsætningsaktiver		291.038	308.500
Aktiver		291.038	308.500
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		-10.714	29.639
Egenkapital		29.286	69.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.186	0
Selskabsskat		0	37.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.566	200.945
Kortfristede gældsforpligtelser		261.752	238.861
Gældsforpligtelser		261.752	238.861
Passiver		291.038	308.500
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	758.168	566.643
Andre omkostninger til social sikring	425	4.071
	<u>758.593</u>	<u>570.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Richardt Sylvest

Direktør

På vegne af: sylvest+ aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-105312279238

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-05-25 11:26:21 UTC

NEM ID 

Bendt Stendahl

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Bendt Stendahl

Serienummer: CVR:86046717-RID:78414182

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-05-25 12:33:31 UTC

NEM ID 

Thomas Richardt Sylvest

Dirigent

På vegne af: sylvest+ aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-105312279238

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-05-25 15:16:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1OEDW-L41BZ-MVDIZ-P2HTL-05A5F-1L4Z1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>